
Detail produktu

BALsoft 4vrstvé papírové kapesníčky v krabici, 70 ks
BARVY A LAKY papírové kapesníčky v krabičce vyrobeny z kvalitní 100 % celulózy se zaručeně vysokou jemností, měkkostí
a pevností, díky které se při použití netrhají.
Kapesníky jsou určené k denní hygieně, při nachlazení a také jsou vhodné ke kosmetickým účelům.
V každé praktické krabičce najdeme 70 jednotlivých bílých 2vrstvých kapesníků.

Vlastnosti papírových kapesníků:
• ze 100% celulózy
• nabízí 70 kapesníků v krabičce (+/- 5 %)
• zaručí vysokou jemnost, měkkost a pevnost
• 4vrstvé

EAN: 8591235090475
Obj. číslo: 909054
Balení: Box
Počet vrstev: 4vrstvý
Parfemace: Ne
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BALsoft
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/barvy-a-laky-4vrstve-papirove-kapesnicky-v-krabici-70-ks

https://www.bal.cz/barvy-a-laky-4vrstve-papirove-kapesnicky-v-krabici-70-ks

